
수입예산서(사업별)

사업명 : 인력운영비

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 17,146,250 16,504,748 641,502

인력운영비 17,146,250 16,504,748 641,502

600 사업수익 5,063,330 4,700,248 363,082

670 영업외수익 1,763,856 1,400,774 363,082

672 타회계전입금수익 1,730,856 1,367,774 363,082

01 일반회계전입금 1,730,856 1,367,774 363,082

○ 일반회계전입금 경정1,730,856,000원-1,367,774,000원 = 363,082

100 자본적수입 12,061,974 11,804,500 257,474

170 자본잉여금수입 9,381,919 11,604,500 △2,222,581

173 타회계건설보조금수입 9,147,824 11,370,405 △2,222,581

02 타회계건설보조금수입 4,305,824 6,533,405 △2,227,581

○ 일반회계 전입금

○일반회계 전입금(특별교부세)

경정3,605,824,000원-기정6,533,405,000원 =△2,927,581

700,000,000원 = 700,000

03 시도비보조금수입 90,000 85,000 5,000

○ 취약계층 옥내급수관 설치지원 사업 5,000,000 = 5,000

180 유보자금 2,680,055 200,000 2,480,055

181 순세계잉여금 2,680,055 200,000 2,480,055

01 순세계잉여금 2,680,055 200,000 2,480,055

○ 순세계잉여금 경정2,680,055,000원-기정200,000,000원 = 2,480,055

900 이월금 20,946 0 20,946

920 이월금 20,946 0 20,946

921 이월금 20,946 0 20,946

01 이월금 20,946 0 20,946

○ 국고보조금사용잔액

○시도비보조금사용잔액

19,761,000원 = 19,761

1,185,000원 = 1,185


